Communiqué de presse



MARRON GLACÉ PELLORCE ET JULLIEN présente une nouvelle création gourmande : le Marron Glacé Infusion au Café

La-Penne-sur-Huveaune, France – le 21 août 2023

Depuis sa fondation en 1864, Pellorce & Jullien est reconnue pour son savoir-faire et son expertise dans la fabrication de marrons glacés et marrons confits. Aujourd'hui, nous sommes fiers de présenter notre dernière création, le Marron Glacé Infusion au Café, qui marie harmonieusement la douceur du marron à la force aromatique du café.

Chaque étape du processus de fabrication est réalisée avec minutie et délicatesse. Les marrons sélectionnés sont soigneusement disposés à la main dans des tulles pour un confisage délicat. Ils sont ensuite immergés dans des sirops de sucre pendant plusieurs jours, permettant aux saveurs de se développer pleinement. Une fois confits à cœur, les marrons sont infusés pendant plusieurs mois dans un café de qualité supérieure, ajoutant ainsi une note subtile et raffinée à leur profil gustatif.

La touche finale de notre processus de fabrication est le glaçage à la française, où chaque marron est délicatement enrobé d'une fine couche de sucre glace. Cette étape confère au Marron Glacé Infusion au Café son apparence élégante et irrésistible.

Pour garantir une fraîcheur optimale, chaque marron est emballé individuellement dans un papier aluminisé, assurant ainsi une meilleure conservation de ses arômes et de sa texture délicate.

Le Marron Glacé Infusion au Café de Pellorce & Jullien est le fruit d'une recherche constante de l'excellence et d'un héritage artisanal transmis depuis plusieurs générations. Cette nouvelle création allie tradition et innovation, offrant aux amateurs de gourmandises une expérience gustative unique.

Nous sommes convaincus que le Marron Glacé Infusion au Café sera très apprécié par les connaisseurs de saveurs raffinées. Cette création exclusive est destinée aux Épiceries Fines, Torréfacteurs et Chocolatiers qui cherchent à proposer à leurs clients des produits d'exception.

Pour plus d'informations sur le Marron Glacé Infusion au Café et nos autres délicieuses créations, veuillez contacter notre directeur commercial, M. Capizzo Tony, à l'adresse électronique commercial@pellorce.com ou par téléphone au 06 33 34 41 10.

À propos de MARRON GLACÉ PELLORCE ET JULLIEN

Fondée en 1864, Pellorce & Jullien est une entreprise spécialisée dans la fabrication de marrons glacés et marrons confits. Forte de son héritage artisanal et de son expertise, l'entreprise a récemment élargi sa gamme de produits en proposant des agrumes confits destinés aux Épiceries Fines, Torréfacteurs et Chocolatiers. Pellorce & Jullien s'engage à offrir des produits de qualité supérieure, alliant tradition, savoir-faire et innovation.

Contact média:

M. Capizzo Tony

Responsable du dossier

Tél: 0633344110

E-mail: commercial@pellorce.com

Adresse: 445 Av. de la Rasclave, 13821 La-Penne-sur-Huveaune, France